お客様各位

2023 年 1 月 19 日

株式会社増田医科器械

弊社 EC サイトシステムメンテナンスにつきまして

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社決済接続先の日本カードネットワークよりシステムメンテナンス

の報告が入りました。

深夜の時間帯ではございますが、一定時間ご利用いただけなくなります。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたく、

お願い申し上げます。

【クレジットカード決済システムメンテナンス予定】

日時：２０２３年２月 ７日（火）０：００～６：００

         ２０２３年２月２２日（水）０：００～６：００